
ZARZĄDZENIE Nr 297/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 października 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 281/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic  
z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 
147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045) w związku z §8 i §10 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej. (M.P. z 2011 r. Nr 30 poz. 345, z 2015 r. poz. 223, 827) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. W Zarządzeniu Nr 281/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  
5 października 2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. wprowadza się 
zmiany określone w ust. 2 – 4. 

2. Dokonuje się zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w zakresie osób 
wskazanych przez Prezydenta Miasta: 

1) w załączniku nr 10 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  
w Pabianicach, z siedzibą: Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61 poz. 9: 

a) w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” otrzymuje brzmienie „Filip Zbigniew 
PARTYCZYŃSKI”, 

b) w kolumnie „Adres zamieszkania (miejscowość) otrzymuje brzmienie „Pabianice; 

2) w załączniku nr 39 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 39  
w Pabianicach, z siedzibą: Poradnia Lekarza POZ, ul. Nawrockiego 24a poz. 9: 

a) w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” otrzymuje brzmienie „Paulina Magdalena 
TARNOWSKA”, 

b) w kolumnie „Adres zamieszkania (miejscowość) otrzymuje brzmienie „Dobroń; 

3. W związku ze złożoną rezygnacją z członkostwa w komisji:  

1) w załączniku nr 2 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pabianicach  
z siedzibą: Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”, ul. Torowa 25 – skreśla się 
poz. 8 dotyczącą kandydata „Milena Małgorzata STARZYK”; 

2) w załączniku nr 4 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Pabianicach  
z siedzibą: Ośrodek Profilaktyki i Integracji Społecznej, ul. Partyzancka 31 – skreśla się 
poz. 7 dotyczącą kandydata „Robert Marek SZNAJDER”; 



3) w załączniku nr 13 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13  
w Pabianicach, z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 14 im. St. Staszica, ul. Ostatnia 15a – 
skreśla się poz. 5 dotyczącą kandydata „Anna Maria PAŁYGA”; 

4) w załączniku nr 22 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22  
w Pabianicach, z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Warszawska 65 – skreśla się 
poz. 6 dotyczącą kandydata „Elżbieta Julia STRZELECKA-HAUZER”; 

5) w załączniku nr 46 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46  
w Pabianicach, z siedzibą: Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23 – skreśla się poz. 
6 dotyczącą kandydata „Janina Kazimiera KOPKA”;. 

4. Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich oraz uzupełnienia danych 
osobowych: 

1) w załączniku nr 3 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Pabianicach  
z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 5 im. G. Piramowicza, ul. Zamkowa 65 – poz. 1  
w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej otrzymuje 
brzmienie „Maria Teresa RODRIGUEZ MOYA”; 

2) w załączniku nr 5 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Pabianicach  
z siedzibą: Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Pułaskiego 38: 

a) poz. 3 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Małgorzata Irena BOROWIEC–MONDZIELEWSKA”, 

b) poz. 8 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Sandra Anna ZIÓŁKOWSKA”; 

3) w załączniku nr 11 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11  
w Pabianicach, z siedzibą: Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Odrodzenia 10: 

a) poz. 1 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Krystyna STUSIO”, 

b) poz. 5 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Elżbieta SZCZEPAŃSKA – ŻEBROWSKA”; 

4) w załączniku nr 21 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21  
w Pabianicach, z siedzibą: Żłobek Miejski – Oddział I, ul. Piotra Skargi 70 – poz. 5  
w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej otrzymuje 
brzmienie „Kamila Joanna GRĄDZKA”; 

5) w załączniku nr 23 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23  
w Pabianicach, z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Warszawska 65 – poz. 7  
w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej otrzymuje 
brzmienie „Katarzyna Barbara BADZIAK”; 

6) w załączniku nr 24 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24  
w Pabianicach, z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, ul. Mokra 28/34 – 
poz. 9 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Łukasz Henryk FILA”; 

7) w załączniku nr 29 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29  
w Pabianicach, z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 13 im. S. Sempołowskiej, ul. Jana 
Pawła II 16 – po sprostowaniu błędu skreśla się poz. 6; 

8) w załączniku nr 40 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 40  
w Pabianicach, z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, ul. Mokra 28/34 – 



poz. 7 w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej 
otrzymuje brzmienie „Patrycja JOCHYMEK”; 

9) w załączniku nr 45 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 45  
w Pabianicach, z siedzibą: Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23 – poz. 5  
w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej otrzymuje 
brzmienie „Damian Szymon MADAJ”; 

10) w załączniku nr 47 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47  
w Pabianicach, z siedzibą: Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68 – poz. 2 
w kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej otrzymuje 
brzmienie „Halina Irena ROSIŃSKA”. 

 
§2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych nr 2, 3, 4, 5, 10, 11, 13, 21, 22, 

23, 24, 29, 39, 40, 45, 47 otrzymują brzmienie w sposób określony odpowiednio  
w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – 

urzędnikowi wyborczemu.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/–/ Grzegorz Mackiewicz 
 


